УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от « 15» октября 2018 г.                                                      № 561/1
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2018-2019 учебном году.

В соответствии с приказом МУ «Управление образования администрации Краснояружского района»  № 446  от 22 августа 2018 года «О подготовке и проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году»   6 октября 2018 года был проведен школьный этап всероссийской олимпиады  школьников по истории среди учащихся 5-11 классов.

В олимпиаде приняло участие 371 школьников:  5 класс- 70 чел,  6 класс- 63 человек, 7 класс – 45 человек, 8 класс – 78 человек, 9 класс – 45 человека, 10 класс – 47 человек, 11 класс –23 человека.

Учащимся предлагались задания тестового характера, решение ситуационных задач.

   На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоговый рейтинг (протокол)  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории.

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории. (Приложение № 1)

3. Утвердить  рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории. (Приложение №2).

4. Руководителям образовательных учреждений учесть результаты школьного этапа олимпиады в стимулирующей части фонда оплаты труда учителя.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования  Хаустову С.А.

[image: image1.png]

        Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                                Е.Головенко

Приложение №1

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории
	Фамилия
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Алейникова  В.А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	11
	88
	Победитель

	Самойлова Е.И
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	11
	87
	победитель

	Таранова А.А
	МОУ "Вязовская СОШ"
	11
	49
	победитель

	Василенко А.А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	10
	69
	Победитель

	Шамина А.С
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	10
	66
	победитель

	Фролова А. Ю
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	46
	победитель

	Гребеник Д. В.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	10
	46
	победитель

	Пятаева Ю.В
	МОУ «Сергиевская сош»
	9
	62
	победитель

	Гонтарев Д.А
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	9
	60
	победитель

	Белошапка М.А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	9
	60
	Победитель

	Юрченко Т.И.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	9
	52
	победитель

	Тришина И.Я
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	8
	76
	победитель

	Помельников А. С.
	МОУ "Степнянская ООШ"
	8
	61
	победитель

	Алехина О.В.
	МОУ "Колотиловская ООШ"
	8
	58
	победитель

	Башмакова В.В.
	МОУ "Репяховская ООШ"
	8
	54
	Победитель

	Заречная А. А.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	8
	47
	победитель

	Катрушенко Д.С.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	7
	78
	Победитель

	Мещерякова А.А
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	7
	56
	победитель

	Лапкин В.Ю.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	6
	17
	Победитель

	Луценко Т.А.
	МОУ "Репяховская ООШ"
	6
	17
	Победитель

	Гречихина М.П
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	6
	15
	победитель

	Кирпичева Л.Н
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	6
	15
	победитель

	Кузовенко М.А
	МОУ «Сергиевская сош»
	6
	15
	Победитель

	Высоцкий А. Н.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	6
	12
	победитель

	Носов  А.М.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	5
	91
	Победитель

	Кириллова В.Е
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	5
	84
	победитель

	Гончарова  С. Е.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	5
	69
	победитель

	Пятаев Г.В
	МОУ «Сергиевская сош»
	5
	66
	Победитель

	Логвинова А.Ю.
	МОУ "Графовская СОШ"
	5
	59
	победитель

	Селезнева Я.Н.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	5
	55
	победитель

Приложение №2
Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории
	Фамилия
	Полное наименование  ОУ
	Класс
	Результат
	Статус участника

	Шевченко М.С
	МОУ «Сергиевская сош»
	11
	51
	призер

	Кирпичев Д.П.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	10
	57
	призер

	Сорокина А.Г.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	10
	54
	призер

	Корсаков И.С
	МОУ «Сергиевская сош»
	10
	50
	призер

	Овсянников К.С
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	9
	52
	призер

	Литвинов И.С
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	8
	70
	призер

	Дроздов А.И
	МОУ «Сергиевская сош»
	8
	54
	призер

	Бабенко А.А.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	7
	66
	призер

	Никулина Е.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	7
	51
	призер

	Дмитренко Я.С
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	6
	14
	призер

	Шаповл В.В
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	6
	14
	призер

	Пенская С.Г
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	6
	14
	призер

	Ангольт С.В.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	5
	86
	призер

	Артюхов Д.А
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	5
	81
	призер

	Таранова С.В.
	МОУ "Краснояружская СОШ № 2"
	5
	76
	призер

	Цышкова С.В
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	5
	74
	призер

	Бескоровайная А.П
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	5
	74
	призер

	Тян И.О
	МОУ "Краснояружская СОШ № 1"
	5
	73
	призер

	Юрченко А. С.
	МОУ "Вязовская СОШ"
	5
	65
	призер

	Евсюкова Н.В.
	МОУ "Илек-Пеньковская СОШ"
	5
	52
	призер